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Tegevusaruanne

Album OÜ alustas 2019. aastal veiniäriga ja ettevõtte kaubamärk on ``VEINIALBUM``. Veiniäri impordib kõik oma veinid Itaalia ja Prantsusmaa

veinitootjatelt otse maale. Ettevõtte tegevuse eesmärgiks on eelkõige tugevdada poe konkurentsivõimet  veinide jae- ning hulgimüügiga.

2023. aastal teenis ettevõte müügitulu 503 tuhat eurot (2022. aastal 595 tuhat eurot). Aruandeaasta lõpetas ettevõte kasumiga 1024 euroga

(2021. aastal kahjumiga 23 tuhande euroga). Aruandeperioodil ettevõttes töötas kaks töötaja ja juhatuse liikmele arvutati töötasu ja muid

soodustusi ei tehtud.

Album OÜ plaaniks on jätkata veiniäriga effektiivsemalt ja avastada uusi veini piirkondi ja valdkonna põhiste teenuste osutamist ning turunduse

arengusse panustamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 68 074 67 661  

Nõuded ja ettemaksed 121 740 127 684 2,3,5

Varud 530 665 534 478 4

Kokku käibevarad 720 479 729 823  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 11 606 2

Materiaalsed põhivarad 7 295 2 670 6

Kokku põhivarad 7 295 14 276  

Kokku varad 727 774 744 099  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 301 409 322 409 7,19

Võlad ja ettemaksed 89 289 85 636 8,9,10,11,5

Kokku lühiajalised kohustised 390 698 408 045  

Kokku kohustised 390 698 408 045  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 12

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 333 242 310 472  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 022 22 770  

Kokku omakapital 337 076 336 054  

Kokku kohustised ja omakapital 727 774 744 099  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 503 915 595 310 13

Muud äritulud 1 489 7 492  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -321 896 -396 166 14

Mitmesugused tegevuskulud -115 995 -133 931 15

Tööjõukulud -39 436 -35 489 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 242 -5 836 6

Muud ärikulud -8 110 -801 17

Ärikasum (kahjum) 18 725 30 579  

Intressitulud 0 1  

Intressikulud -17 703 -7 810 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 022 22 770  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 022 22 770  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Album OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Ettevõte liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Bilanss on koostatud lühikese bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 alusel ja kasumiaruanne on koostatud

Raamatupidamiseseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on raha, lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid, lepinguline õigus vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel ning teise ettevõtte omakapitali instrument.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Raha, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Rahalähendina kajastatakse aruandes lühiajalisi kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha

vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga arvelduskontodel olev raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas

tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised

välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse 

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks

Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. 

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Finantsinvesteeringud
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Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid ning

kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast. Muude pikaajaliste aktsiate ja

väärtpaberitena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid,

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav vci on olemas aruandekuupäeva turuväärtus. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui

investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuse(s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude kuluks kandmisel kasutatakse

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kantakse 

kasutuselevõtmise hetkel kulusse.) 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.   

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

-Muud masinad ja seadmed 20% 

-Muu inventar ja IT seadmed 15% 

 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate 

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müüjal ei ole jätkuvalt niisugust

haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle, tulu müügitehingust saab usaldusväärselt

mõõta, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline, tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. Tulu kaupade

müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et tehinguga seotud kulusid ja tulusid

on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Kui tehingu lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, siis kajastatakse tulu ainult

tehinguga seotud tegelike kulude ulatuses, eeldusel, et on tõenäoline, et teenuse osutaja suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena kajastatakse siis kui tulu laekumine on

tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Album OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. tütarettevõtjaid;

c. sidusettevõtjaid;

d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

f. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 680 21 680

Ostjatelt

laekumata arved
21 217 21 217

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
463 463

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
36 36

Muud nõuded 66 175 66 175

Viitlaekumised 66 175 66 175

Ettemaksed 26 849 26 849

Tulevaste

perioodide kulud
26 849 26 849

Tagatisrahad 7 000 7 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
121 740 121 740

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 42 059 42 059

Ostjatelt

laekumata arved
41 596 41 596

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
463 463

Muud nõuded 77 781 66 175 11 606

Viitlaekumised 77 781 66 175 11 606

Ettemaksed 12 450 12 450

Muud makstud

ettemaksed
12 450 12 450

Tagatisraha 7 000 7 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
139 290 127 684 11 606
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 21 218 41 596

Ostjatelt laekumata arved 21 218 41 596

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded 463 463

Kokku nõuded ostjate vastu 21 681 42 059

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 530 665 534 478

Müügiks ostetud kaubad 530 665 534 478

Kokku varud 530 665 534 478

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 9 311 0 9 902

Üksikisiku tulumaks 0 474 0 325

Sotsiaalmaks 0 811 0 727

Kohustuslik kogumispension 0 49 0 44

Töötuskindlustusmaksed 0 59 0 52

Intress 0 4 0 0

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 36 0 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 36 10 708 0 11 050
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 11 665 21 313 32 978 4 543 37 521

Akumuleeritud kulum -10 452 -16 671 -27 123 -1 893 -29 016

Jääkmaksumus 1 213 4 642 5 855 2 650 8 505

  

Amortisatsioonikulu -1 213 -4 256 -5 469 -366 -5 835

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 11 665 21 313 32 978 4 543 37 521

Akumuleeritud kulum -11 665 -20 927 -32 592 -2 259 -34 851

Jääkmaksumus 0 386 386 2 284 2 670

  

Ostud ja parendused 5 867 5 867 0 5 867

Muud ostud ja parendused 5 867 5 867 0 5 867

Amortisatsioonikulu 0 -876 -876 -366 -1 242

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 27 180 27 180 4 543 31 723

Akumuleeritud kulum 0 -21 803 -21 803 -2 625 -24 428

Jääkmaksumus 0 5 377 5 377 1 918 7 295
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen: Seotud

ettevõttelt
301 409 301 409   2,5%-5,5% EUR 31.12.2024

Lühiajalised laenud

kokku
301 409 301 409      

Laenukohustised kokku 301 409 301 409    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laen seotud

ettevõttelt
312 409 312 409   2,5%-5% EUR 31.12.2023

Lühiajalised laen seotud

ettevõttelt
10 000 10 000   2,5%-5% EUR 31.12.2023

Lühiajalised laenud

kokku
322 409 322 409      

Laenukohustised kokku 322 409 322 409    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 23 334 23 334

Võlad töövõtjatele 2 025 2 025

Maksuvõlad 10 708 10 708

Muud võlad 42 680 42 680

Intressivõlad 40 139 40 139

Muud viitvõlad 2 541 2 541

Ostjate ettemaksud 10 542 10 542

Kokku võlad ja ettemaksed 89 289 89 289

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 46 538 46 538

Võlad töövõtjatele 1 800 1 800

Maksuvõlad 11 050 11 050

Muud võlad 23 665 23 665

Intressivõlad 22 516 22 516

Muud viitvõlad 1 149 1 149

Saadud ettemaksed 2 583 2 583

Tulevaste perioodide tulud 2 583 2 583

Kokku võlad ja ettemaksed 85 636 85 636

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Võlad tarnijatele 23 334 46 538

Kokku võlad tarnijatele 23 334 46 538

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 2 025 1 800

Kokku võlad töövõtjatele 2 025 1 800
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Lisa 11 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Intressivõlad 40 139 40 139

Intressivõlad: seotud osapoolte

laenudega
40 139 40 139

Muud viitvõlad 2 541 2 541

Muud viitvõlad 2 541 2 541

Kokku muud võlad 42 680 42 680

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Intressivõlad 22 516 22 516

Intressivõlad: seotud ettevõtete

laenudega
22 516 22 516

Muud viitvõlad 1 149 1 149

Muud viitvõlad 1 149 1 149

Kokku muud võlad 23 665 23 665

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 503 915 595 310

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 503 915 595 310

Kokku müügitulu 503 915 595 310

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Alkohoolsete jookide hulgimüük 503 915 595 310

Kokku müügitulu 503 915 595 310
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 285 524 354 409

Logistikakulud 36 372 41 757

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 321 896 396 166

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 54 032 51 341

Mitmesugused bürookulud 9 324 18 451

Lähetuskulud 2 589 1 788

Turunduskulud 24 245 33 491

Sõidukikulud 14 835 16 159

Panga teenustasu 1 057 767

Riigilõiv, juriidilised kulud 0 896

Raamatupidamisteenused 7 365 5 128

Muud 2 548 5 910

Kokku mitmesugused tegevuskulud 115 995 133 931

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 29 474 26 548

Sotsiaalmaksud 9 962 8 941

Kokku tööjõukulud 39 436 35 489

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 17 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Kahjum valuutakursi muutustest 0 226

Trahvid, viivised ja hüvitised 105 115

Ebatõenäoliselt laekuvad arved 0 460

Muud 8 005 0

Kokku muud ärikulud 8 110 801
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Lisa 18 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt 17 703 7 810

Kokku intressikulud 17 703 7 810

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

301 409 312 409

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 10 000

Kokku laenukohustised 301 409 322 409

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 22 516

Kokku võlad ja ettemaksed 0 22 516

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

322 409 10 000 312 409 17 623

Kokku laenukohustised 322 409 10 000 312 409 17 623

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

312 409 11 000 301 409 7 810

Kokku laenukohustised 312 409 11 000 301 409 7 810

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 9 246 7 780
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 333 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 022

Kokku 334 264

Jaotamine  

Kokku 334 264

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 333 242

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 022

Kokku 334 264



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Alkohoolsete jookide hulgimüük 46341 503915 100.00% Jah


